

Kernekraft ApS

CVR-nr. 29 51 77 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014.

Tue Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kernekraft ApS Lille Gråbrødrestgade 1, 2 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 51 77 03
	Stiftet: 20. april 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Tue Paulsen
Revision	Census, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	TP Holding Odense ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter reklamevirksomhed og etablering af internetløsninger samt naturligt beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer fortsat at have et positivt driftsresultat i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	561.088	586.350
1 Personaleomkostninger	-554.142	-408.442
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.255	-3.255
Driftsresultat	5.691	174.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	564	0
Andre finansielle indtægter	4.420	5.257
Andre finansielle omkostninger	-4.376	-6.978
Resultat før skat	6.299	172.932
2 Skat af årets resultat	-4.425	-47.275
Årets resultat	1.874	125.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.300
Overføres til overført resultat	1.874	24.357
Disponeret i alt	1.874	125.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.545	13.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.545</u>	<u>13.800</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	94.760	95.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.760</u>	<u>95.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.305</u>	<u>109.788</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.645	201.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.951	52.599
5 Udskudte skatteaktiver	1.700	3.400
6 Tilgodehavende selskabsskat	3.361	0
Andre tilgodehavender	0	20.345
Periodeafgrænsningsposter	5.570	0
Tilgodehavender i alt	<u>197.227</u>	<u>277.537</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.227</u>	<u>295.870</u>
Aktiver i alt	<u>304.532</u>	<u>405.658</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	26.967	25.093
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.300
Egenkapital i alt	<u>151.967</u>	<u>251.393</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.988	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.585	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	864	0
Selskabsskat	0	39.789
Anden gæld	112.128	114.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.565</u>	<u>154.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.565</u>	<u>154.265</u>
Passiver i alt	<u>304.532</u>	<u>405.658</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.651	307.266
Pensioner	38.965	59.492
Andre omkostninger til social sikring	5.580	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	50.946	38.714
	<u>554.142</u>	<u>408.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.725	45.875
Årets regulering af udskudt skat	1.700	1.400
	<u>4.425</u>	<u>47.275</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	116.530	101.475
Tilgang i årets løb	0	15.055
Kostpris 31. december 2013	<u>116.530</u>	<u>116.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-102.730	-99.475
Årets af-/nedskrivninger	-1.255	-3.255
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-103.985</u>	<u>-102.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>12.545</u>	<u>13.800</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2013	128.270	128.270
Kostpris 31. december 2013	128.270	128.270
Opskrivninger 1. januar 2013	6.140	3.613
Årets opskrivninger	1.459	2.527
Opskrivninger 31. december 2013	7.599	6.140
Nedskrivninger 1. januar 2013	-38.422	-35.684
Årets nedskrivninger	-2.687	-2.738
Nedskrivninger 31. december 2013	-41.109	-38.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	94.760	95.988
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	3.400	4.800
Udskudt skat af årets resultat	-1.700	-1.400
	1.700	3.400
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2013	-39.703	-6.675
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	39.789	6.675
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	86	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-2.725	-45.875
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	6.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	86
	3.361	-39.789

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	25.093	101.300	251.393
Udbetalt udbytte	0	0	-101.300	-101.300
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>1.874</u>	<u>0</u>	<u>1.874</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>26.967</u>	<u>0</u>	<u>151.967</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Odense ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TP Holding Odense ApS